**Qui preeffe et non prodesse deside
 rat episcopati non debet.**

Sciendū. si de
 suo. l. ex am
 bicōe. ponitur em
 in mala significacōe
 vt. iij. q. ix. pura
 p. **N**on habuit.
 de ppa volūate.
 q. **P**rope. h. p. z
 racō qre epō mu
 to nō pōt clericus
 ei9 vocari ad epā
 tū. vt. xij. di. l. al
 h. inuito eo sit mo
 nachus. xix. q. ij.
 due. q. iste psumi
 tur facē ex ambi
 cōe 7 fac ad suū o
 modū. ille neq. q.
 q. **I**nuitus. ar.
 q. renūciari nō d
 temus d eo q. in
 uiti facim9. vt. x/
 ij. q. ij. q. p. p. p.
 rum. xx. q. i. illud
 7. xxij. q. v. ille.
 q. **I**nobediētia.
 in h. p. z q. inobe
 diētia equipatur
 heresi. vt dixi. nij.
 q. i. in summa.
 q. **E**x adūso. id
 ē ex eo vnū otrari
 um omenat ali
 ud vituperat. vt
 h. d. pe. di. ij. q. ecō
 trario. et nota h
 q. optia ē. pbacō
 q. sit p suū otrariū
 vt h. et. i. q. i. c. i.
 7. xij. q. ij. aie. et
 ff. d. of. eius cui
 mā. ē iur. l. i.
 u. **S**ola ē. id est
 nēria sit. s. di. vi
 ij. c. si solus.

Qui epatum .id est epari id est pesse vt profic n vt pfit vt .xl. di. multi sperare g et desiderare possum epatus vt .lix. di. si offi cia .et .lxxvij. di. in singulis .et .i. q. i. non est putanda.

Itaq3 dixit qd qd pt desiderare epatu. mo dicit qliter scz vt non inzerat se. **A**ppetitur .ar. qd aliqs scipm no debet eligere si pias in eu sit tralata .et .s. e. in scripturis .et .xvi. q. i. vob aut. qz me ofe rere et eu cui ofer tur erit dntia vt

ex de hap. debitu. sic ex de iur. pa. p vfas. 7 ex d mli. cu ad nram. pt tn se coeligere vt ex de elec. cu i iure.

Suauitas. co templacois.

Et opprimat. id e vt cotemplaco eu penitus no im pediat q forte mi mis vult esse in te tus otemplacois.

Portet. ut p mgemo . si .xliij. di. sit rector **A**d pme. id est valde.

Et doctus. q sacerdotel vel epi scire debeat habes .xxxvij. di. nulli. et .c. se. sufficit tn mediocris scia ex de elec. cu nobis.

Pavidus .id e timis peccare.

Fore .id e fut urum esse.

Lemens .iu ua .larg9 em erat .lxxvi. di. fratre

Releva .ar. iudice potius de be huare misericordiaz q rigore .vt .xlv. di. licz .et .l. di. po det .in fi. qa stati no dz punire h te netz sepius remit tere .vt .xlv. di. li. cet. 7 .xxvi. q. vij. alligant.

Item .pcepif set .ar. qd qncz li. cet iudici excedit fines madau dum tn alias snia nl cotieat miqui .ar. ex de sen . et re iud . cam. nam qui dae ad eligedu pt po stulare vt extra d elec. in causis. 7 de renuc. post tralsa conne .in pn. et pro curator datus ad rem vebicada pt agere ad exhiben du .ff. d. pcur. ad re mobilis. sufficit em q fiat id quod est vicinu manda to licet ipsum no sit madau vt .ff. iudicatu solui. ia tn. s. p. ff. mada. l. vl. Item a r. qd licz oradicet pto pncipis qncz .ex de offi. dele. ex pte. qz licz ma det soli epo qd tut allcu pceda tn n faciet h sine ofesu canonicoz vt no. vij. q. i. petisti. .lxij. plebs dyotn. et .c. nosse. 7 .c. vl. 7 .s. i. q. i.

Etia ppli .s. di. ordmacoines .b. fm eu sufficit q bonus eli. **Q**ui pntior .s. opatiua tpat. gatur .e aut aliqs bon9 coipo

Qui pntior .s. opatiua tpat. gatur .e aut aliqs bon9 coipo

Qui pntior .s. opatiua tpat. gatur .e aut aliqs bon9 coipo

Qui pntior .s. opatiua tpat. gatur .e aut aliqs bon9 coipo

Qui pntior .s. opatiua tpat. gatur .e aut aliqs bon9 coipo

Qui epatu desiderat bonu op9 desiderat. exponit voluit quid sit epatus qz nome est opis non lo noris . grecu em nome est atqz inde dictu vocabulu . qd ille qui pficitur illis quibz pficitur supintedit cura eoru scz gerēs . scopos quippe inten co est . ergo epos si velimus . latine supintedites possumus dice. vt in telligat no se esse epm qui pesse di lexat no pdesse . Itaqz a studio co gnoscende veritatis nemo phibetur qd ad laudabile ptinet ocu . locus vero supior sine quo regi pplus non potest et si ita teneat atqz admimz stretur vt deet. tn indeceter appe tit. quao bre ocu sanctu querit ca ritas veritatis negociu iustu susci pit necessitas caritatis . qua sarcia na si nullus ipomit picipede atz inu ende vacadu e veritati . Si autem im ponitur . suscipienda e ppter carita tis necitate . s. nec si omnimodo veri tatis delectaco desereda e . ne sbtra hatur illa suauitas et opprimatur iusta necitas . **I**tem petr9 **P**ro in genio discetiu doctoz moderet ver.

Portet eu q docz **ba doctrie** et instruit animas rudes esse tale . vt pigenio discetiu semetip su possit aptare 7 verbi ordinem p audiētis capacitate dirigē . debz er go ad pme esse eruditus et doctus irreprensibilis maturus pavidus ficut ipi pbastis fore clemete huc post me **I**tem eius de **Q**ui oibz pest singulos releuare contendat.

Qui oibz pest singulos releuare contendat.

Qui oibz pest singulos releuare contendat.

Qui oibz pest singulos releuare contendat.

Qui oibz pest singulos releuare contendat.

Qui oibz pest singulos releuare contendat.

Qui oibz pest singulos releuare contendat.

Qui oibz pest singulos releuare contendat.

Qui oibz pest singulos releuare contendat.

Qui oibz pest singulos releuare contendat.

Qui oibz pest singulos releuare contendat.

q no e malus vt ex de pscip. dudū . et .ff. de leg. ij. cum pater . s. rog. nec em maior bonitas vnus alijs debz face pndiciu . vt .inj. q. ix. necce et .i. q. i. teneam9 . et .c. de sta. et imag. l. vi. si aut aliqs de alia ecclia eligit ille dz optim9 esse sic si tutor de eade ciuitate fuitur satis est si e bon9 si de alia tunc erit optim9 . ff. de tu. et cu. da. diuus. alij dicunt meliore sp esse pferedu. vñ si pauciores volut eligē optimu maior ps

min9 bonu si mior ps appellat tenz eoru appellaco na iusta caz assignat vt ex de hñ q hnt a ma . p. ca. cu in cūdis . h si illi ele gerit cassanda e eoz electo cu sp optimu debuerit eligē . vt .lxij. di. metropol. lxi. di. nec emeritis . lxx. v. di. c. vl. lxxij. di. epoz. non ob stat. xvi. q. vl. mo nalterium . vbi d. sufficit q non sit malus quia illd in telligut cum ali9 ibi melior no e . in monachis e obti net et sp melior e eligendus in autē . d. mona . s. vl. ego magis adheo opi mion . b. nā cu no sit viciu in eligeti b9 nec in electo q re esset electo cas sada . nā appella co no debz cassare n ea q iuste facta hnt ex d resti . spo. audita . et ex de e lec. cu nobis . Itē si bonus iuste pt e ligi g9 oia illa ele ctone no admittit appellaco qz oia ea q ppetuo tvere to sanctia vel sta tuta hnt no admitt titur appellaco ut .ff. d. app. reci. vel no . l. pe. no em e q redū de meritis p lone cu maior sit numer9 ex vna p te q ex altera vt ex de elec. dudū . sic vidos in lib. nā sp de eadem ecclia dz prelat9 eligi si tn maid ps elegit d ecclia aliena licz p9 appellaco3 pua lz electo maioris p tē cu altera ps ne miez eligi ut ex d elec. cu mter . R. imo ex alioz opi mione seqret q qli bz peccatz hñ faci eto qz bene posset meliore re facere . et magister pec a eat in legento

Item ieromim9 in libro leuitici **Ab sacerdotiu no eligit nisi qui ce teris doctior et sanctior habeatur.**

Licet ergo dñs de ostituen do pncipe pcepisset et elegisset. tñ ouocatur etiā sinagoga. requirit ergo in ordinado sacerdotē . etiaz ppli sentētia vt sciāt omes et certi sint qz qui pstantior est ex omi po pulo . qui doctior . qui sanctior . qui in omi virtute eminentior . ille eligit ad sacerdotiu . et hoc attestate ppo ne qua postmodu retractaco cuiqz ne quis scrupulus resideret . hoc est aut qd 7 apłs pcepit in ordinacoē sacerdotis dicēs . oportet etiā illum te stimoniū habere bonū ab hijs q fo ris sūt . ego tñ et amplius aliquid video in eo qd dicit . qz conuocauit moises omne sinagogam vt hoc sit colligē omes animi vires et i vnū ogregare virtutes vt cū sermo de sacerdotibus habeatur sacramētis . vi gilēt omes animi virtutes et intē te sint . vt nichil sciētie . nichil in eis sapiētie . nichil desit industrie . s. af sit omis multitudo sensuū . affit ois ogregaco sanctaz cogitaco num . vt quid sit potifex . quid vnctō . qd indumēta eius oferēs intra sacra riū cordis sui possit adutē . **I**tem ex libro numeroz **Populi guber natio diuina electōne psteē .**

Sergo tātus ille ac tal mo ises no pmittitur iudico suo de eli gēdo ppli pncipe . de constituendo successore . quis erit qui audeat . vel ex plebe q sepe clamoribz aut gra cia aut pncio fortasse excitata mo ueri solet . vel ex ipis etiā sacerdoti bus quis erit qui idoneū ad hoc se iudicet . nisi hoc si cui orati et petēti a dño reueletur . sic et deus dicit ad